お客様 各位

 千葉信用金庫は 2024 年（令和 6 年）に創立 100 周年を迎えます。今般、創

立 100 周年記念の「キャッチフレーズ・ロゴマーク」が決定いたしましたので

お知らせします。

「キャッチフレーズ」

つなぐよ絆 あふれる笑顔 皆様のおかげで 100 周年

「ロゴマーク」

お客様への感謝の気持ちをハートで表現し、そのハートの中に笑顔を配置す

ることで Face to Face を、それらをつなげることで人と人との絆をイメージし、

感謝、笑顔、絆を具現化したデザインとなっております。

私たちは、これからこの「キャッチフレーズ・ロゴマーク」のもと、様々な創

立 100 周年事業に取り組むとともに、お客様への感謝の気持ちをより一層強く

持ち、お客様にとって名実ともに「ベストパートナー金融機関」になれるよう邁

進してまいります。

２０２３年６月２６日

「創立 100周年記念キャッチフレーズ・ロゴマーク」の制定について